GOTA KANAL MASTERS

2013

TACK!

Vi vill ge ett stort tack till alla
deltagare vid helgens tavlingar.
Vi har fran var sida haft valdigt
roligt och hoppats att ni ocksa
kdnt detta, samt varit néjda
med arrangemanget. Med
vanlig hdlsning Téreboda PSK
och Fredsberg Algaras SKG

Resultatansvarig
Simon Magdeburg
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1 Reultat Pistol Lordag 16 November
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Class LP11 40 shot

Asenhed, Olle
Stréomberg, Joel
Johansson, John
Johansson, Oscar
Jansson, Timmy
Andersson, Dag
Fagerl, Michael

Class LP13 40 shot

Wall, Simon

Asenhed, Edvin
Franzén, Rasmus
Lemvig, Ninni

Aune, Ann Helen
Byrsjo, Ebba
Svensson, Erik
Johansen, Roy Gunnar
Andersson, Denice
Salerud, Herman

Class DJY 40 shot
Johansson, Josefin
Stamnestro, Sara
Andreasen, Alma
Johansen, Trude
Rosin, Julia

Class DJA 40 shot
Haarberg, Thea Christine
Gunnarsson, Linh

Class HJY 60 shot
Johansson, Kim
Vikeby, Jon Even
Aas, Georg
Vrtlund, Morgan
Erks, Mattias
Andresen, Martin
Johansson, Alexander
Roslund, Tobias
Andersson Wang, Jonas
Lemvig, Pontus

Saeterbakken Hansen, Aleksander

Lindgren, Axel

Mjolby PK
Linkopings SKF
Toreboda PSK
Mjolby PK
Toreboda PSK
Toreboda PSK
Mysen Pistollag

Mjclby PK
Mj6lby PK
Mj6lby PK
Mj6lby PK
Mysen Pistollag
Mj6lby PK
Mj6lby PK
Mysen Pistollag
Toreboda PSK
Mysen Pistollag

Frovi - Lindesberg PS
Mysen Pistollag
Toreboda PSK
Mysen Pistollag
Toreboda PSK

Sportsforeningen Orn

Toreboda PSK

Mjélby PK

Mysen Pistollag
Sarpsborg Pistolklubb

93 95 91 96
97 88 91 89
89 89 89 90
92 83 91 &4
88 86 84 86
84 86 86 81
87 8175 73

98 99100 98
100 99 98 95

96 95 97 99

98 94 97
97 96 96

98
94

95 98 96 92
97 92 96 95

93 93

94 95

95 91 90 93
88 87 88 83

93 96 91 92
93 88 89 86
89 87 87 89
81 86 88 86
87 83 85 86

90 88 88 88
87 86 88 85

93 91 89
86 84 91
86 89 87

Gagnef Mockfjards PSK 88 86 90
Gagnef Mockfjards PSK 87 84 85

Mysen Pistollag

Mjélby PK

Toreboda PSK
PSKF Magnus Stenbock

Mjélby PK

Mysen Pistollag
Toreboda PSK

83 83 85
82 81 83
78 87 77
74 80 78
68 71 79
71 73 69
68 65 66

87
87
90
87
82
87
80
79
76
72
77
61

89
89
92
81
85
89
87
74
85
70
70
54

375
365
357
350
344
337
316

395 (
392 (
387 (
387 (
383 (
381 (6x)
380 (
375 (
369 (
346 (

94
94
85
92
93
84
85
83
71
72
63
63

372 (5x)
356 (4x)
352 (3x)
341 (2x)
341 (0x)

354 (5x)
346 (3x)

543 (
531 (
529 (1x)
524 (
516 (
511
498
478
464
432
423
377



1.6 Class HJA 60 shot
1 Roslund, Johan KFIK Pistol
2 Schmidt, Pontus  Kungliga Varmlands Regementes SKF
3 Engen, Kristian Mysen Pistollag

1.7 Class H1 60 shot

91 97 93 96 92 96
88 93 95 93 96 93
91 92 93 91 94 88

1 Gothberg, UIf Frovi - Lindesberg PS 83 87 92 89 92 94
2 Sikstréom, Ola Frovi - Lindesberg PS 87 90 90 87 84 93
3 Andersson Wang, Jonas PSKF Magnus Stenbock 81 75 76 77 76 60
4 Andersson, Stig PSKF Magnus Stenbock 72 67 82 74 62 70
1.8 Class H2 60 shot

1 Claesson, Ulf Frovi - Lindesberg PS 92 90 89 90 91 95

2 Tyynel3, Pasi Frovi - Lindesberg PS 84 95 90 90 90 93

3 Ekman, Roine PK Hjorten 90 89 86 89 87 93

4 Sjobergh, Anders PSKF Magnus Stenbock 93 83 87 85 83 89

5 Caric, George Sportsforeningen Orn 82 84 81 86 88 93
1.9 C(lass H3 60 shot

1 Stromberg, Joakim Saab PK 91 92 93 99 94 92

2 Haarberg, Nicholay Sportsforeningen Orn 93 92 96 93 93 93

3 Andersson, Mikael Frovi - Lindesberg PS 94 90 93 93 92 96

4 Johansson, Roger Mijolby PK 91 93 93 92 96 91

5 Fyrpihl, Jonas Vaxjo PK 94 91 96 94 92 89

6 Soderholm, Mikael PSKF Magnus Stenbock 91 88 93 94 89 93
1.10 Class D3 40 shot

1 Lowendahl, Sofia Mjolby PK 94 84 94 91
2 Carlsson, Johanna Kungliga Varmlands Regementes SKF 90 93 90 89
3 Aune, Veronica Mysen Pistollag 88 89 94 90
4 Andersson, Maritha Toreboda PSK 89 92 87 91
1.11 Class D60 40 shot

1 Andersson, Ingalill Falkopings SSK 91 82 82 84
1.12 Class H50 40 shot

1 Aas, Odd Willy Sarpsborg Pistolklubb 90 91 87 94
1.13 Class H65 40 shot

1 Andersson, Stig PSKF Magnus Stenbock 64 79 85 66
1.14 Match 2

Carlsson, Johanna Kungliga Varmlands Regementes SKF 92 90 88 94

Sjobergh, Anders PSKF Magnus Stenbock
Séderholm, Mikael ~ PSKF Magnus Stenbock
Andersson, Ingalill Falkdpings SSK

85 86 86 90 91 89

97 86 90 91 91 94

85 75 76 83

565 (14x)
558 (8x)
549 (10x)

537 (6x)
531 (6x)
445 (1x)
427 (3x)

547 (
542 (
534 (6x)
520 (
514 (

561 (
560 (
558 (
556 (11x)
556 (
548 (

363 (8x)
362 (6x)
361 (4x)
359 (5x)

339 (4x)
362 (4x)

294 (2x)



2 Resultat Pistol Lag Lordag
2.1 Damjuniorer

1 Toreboda PSK 1 687 (3*)
Julia Rosin (DJY) 341 (0*)
Linh Gunnarsson (DJA) 346 (3*)

2.2 Herrjuniorer

1 Mjolby PK 1041 (12%*)
Kim Johansson (HJY) 543 (9%)
Alexander Johansson (HJY) 498 (3%*)

2 Gagnef Mockfjards PSK 1040 (10%*)
Morgan Ortlund (HJY) 524 (4*)
Mattias Erks (HJY) 516 (6*)

3 Toreboda PSK 855 (4*)
Tobias Roslund (HJY) 478 (2*)
Axel Lindgren (HJY) 377 (2%)

2.3 Herrar

1 Frovi- Lindesberg 1 1084 (14*)
UIf Géthberg (H1) 537 (6%)
UIf Claesson (H2) 547 (8%)

2 Frovi- Lindesberg 2 1073 (14%*)
Pasi Tyynela (H2) 542 (8%)
Ola Sikstrom (H1) 531 (6*)

3 PSKF Magnus Stenbock 1 1068 (16*)
Anders Sjobergh (H2) 520 (6%)
Mikael S6derholm (H3) 548 (10%*)

4 PSKF Magnus Stenbock 2 891 (5%)
Stig Andersson (H1) 427 (3*)

Jonas Andersson Wang (HJY) 464 (2%*)



3 Resultat Pistol Sondag 17 November
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Class LP11 40 shot
Asenhed, Olle
Strémberg, Joel
Johansson, John
Andersson, Dag
Johansson, Oscar
Poosz, Felicia
Jansson, Timmy
Fagerl, Michael

Class LP13 40 shot

Wall, Simon

Franzén, Rasmus

Svensson, Erik

Asenhed, Edvin

Aune, Ann Helen

Byrsjo, Ebba

Salerud, Herman

Johansen, Roy Gunnar

Pantikainen, Wilma

Lemvig, Ninni

Andersson, Denice

Olsson, Emil

Class LP15F 40 shot

1 Johansson, Josefine
2 Haarberg, Thea Christine
3 Johansen, Trude

3.4 C(Class LP15P 40 shot
Olsson, Rasmus
Andersson Wang, Jonas
Pentikdinen, Felix
Lemvig, Pontus
Saterbakken Hansen, Aleksander
Lindgren, Axel

A Uk WN -
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Class LP17F 40 shot

1 Stamnestro, Sara Eline
2 Rosin, Julia
3 Andreasen, Alma

Mijolby PK 94 96 94 98
Linkdpings SKF 92 93 97 93
Toreboda PSK 91 87 92 84
Toreboda PSK 84 91 90 88
Mijolby PK 90 86 93 82
Toéreboda PSK 92 82 80 95
Toéreboda PSK 85 90 86 84
Mysen Pistollag 90 78 85 91
Mjolby PK 99 100 98 96
Mjolby PK 98 95 98 97
Mjolby PK 96 97 99 93
Mjolby PK 94 95 96 98
Mysen Pistollag 96 97 95 94
Mjolby PK 93 97 93 98
Mysen Pistollag 94 95 91 93
Mysen Pistollag 94 95 91 91
Mariestads PK 92 92 93 91
Mjolby PK 94 91 90 91
Toreboda PSK 93 93 86 92
PK Hjorten 91 87 87 84
Frovi - Lindesberg PS 92 92 92
Sportsforeningen Orn 90 82 89
Mysen Pistollag 89 87 84
PK Hjorten 76 72
PSKF Magnus Stenbock 71 71
Mariestads PK 77 75
Mjolby PK 69 75
Mysen Pistollag 70 73
Toreboda PSK 73 70
Savsjo SSSK 89 89 90 92
Toreboda PSK 88 92 88 91
Toreboda PSK 81 81 82 94

93
90
85

84
78
79
76
72
70

75
82
66
75
64
60

382
375
354
353
351
349
345
344

360 (6x)
359 (6x)
338 (3x)



3.6 Class LP17P 60 shot

1 Aas, Georg Sarpsborg Pistolklubb
2 Magnusson, Johannes PK Hjorten
3 Falk Hedberg, Pelle Mariestads PK
4 Andresen, Martin Mysen Pistollag
5 Vikeby, Jon Even Mysen Pistollag
6 Ortlund, Morgan Gagnef Mockfjards PSK
7 Johansson, Kim Mijolby PK
8 Johansson, Alexander Mijolby PK
9 Erks, Mattias Gagnef Mockfjards PSK
10 Roslund, Tobias Toreboda PSK
3.7 Class LP20F 40 shot
1 Enochsson, Lisa Jonkopings PK
2 Gunnarsson, Linh Toreboda PSK

3.8 Class LP20P 60 shot
1 Roslund, Johan KFIK Pistol
2 Schmidt, Pontus  Kungliga Varmlands Regementes SKF
3 Engen, Kristian Mysen Pistollag

3.9 C(Class LP25F 40 shot

92 94 93 95 92 91
92 94 92 90 92 92
89 92 90 92 96 86
91 88 89 90 84 86
82 90 86 94 84 90
85 90 81 88 88 90
89 80 85 87 81 95
89 83 86 80 82 91
84 81 86 87 84 84
87 82 76 81 81 88

91 94 95 94
91 88 94 94

94 94 96 94 92 92
89 89 91 95 94 95
96 88 87 92 96 89

1 Léwendahl, Sofia Mijolby PK 94 92 94 93
2 Andersson, Maritha Toreboda PSK 91 90 89 91
3.10 Class LP25P 60 shot
1 Lexén, Jonas PK Hjorten 86 91 86 90 92 86
3.11 Class D3 40 shot
1 Lowendahl, Sofia Toreboda PSK 90 91 94 94
2 Aune, Veronica Mysen Pistollag 83 89 92 89
3.12 Class H1 60 shot
1 Andersson Wang, Jonas PSKF Magnus Stenbock 80 76 72 81 78 81
2 Andersson, Stig PSKF Magnus Stenbock 67 68 63 76 72 69
3.13 Class H2 60 shot
1 Sjobergh, Anders PSKF Magnus Stenbock 86 85 91 87 93 83
2 Clifforddson, Birger Toreboda PSK 89 88 82 86 85 83
3 Caric, George Sportsforeningen Orn 91 86 85 82 83 82
3.14 Class H3 60 shot
1 Fyrpihl, Jonas Vaxjo PK 97 99 92 93 92 95
2 Enochsson, Per Jonkopings PK 94 94 96 94 94 93
3 Stromberg, Joakim Saab PK 93 94 97 95 90 91
4 Haarberg, Nicholay Sportsforeningen Orn 91 94 91 94 89 95
5 Johansson, Roger Mijolby PK 93 94 92 92 93 90
6 Soderholm, Mikael PSKF Magnus Stenbock 88 86 93 91 92 87

557
552
545
528
526
522
517
511
506
495

374 (7x)
367 (7x)

562 (15x)
553 (12x)
548 (5x)

373 (5x)
361 (4x)

531 (3x)

369 (8x)
353 (4x)

468 (2x)
415 (3x)

525 (7x)
513 (3x)
509 (1x)



3.15 Class H50 40 shot
1 Aas, Odd Willy

3.16 Class H65 40 shot
1 Andersson, Stig

3.17 Match 2
Sjobergh, Anders
Soderholm, Mikael

Sarpsborg Pistolklubb
PSKF Magnus Stenbock

PSKF Magnus Stenbock
PSKF Magnus Stenbock

4 Resultat Lag Sondag

4.1 LP11

1 Mijélby PK 1
Oscar Johansson (LP11)
Olle Asenhed (LP11)

2 Toreboda PSK 1
John Johansson (LP11)
Dag Andersson (LP11)

3 Toreboda PSK 2
Felicia Poosz (LP11)
Timmy Jansson (LP11)

4.2 LP13
1 Mijélby PK 3
Erik Svensson (LP13)
Simon Wall (LP13)
2 Mijélby PK 2
Edvin Asenhed (LP13)
Rasmus Franzén (LP13)
3 Mijélby PK 4
Ninni Lemvig (LP13)
Ebba Byrsjo (LP13)
4.3 LP17P

1 Mijolby PK 5
Alexander Johansson (LP17P)
Kim Johansson (LP17P)

2 Gagnef Mockfjards PSK
Morgan Ortlund (LP17P)
Mattias Erks (LP17P)

4.4 LP20F
1 Toéreboda PSK 4
Julia Rosin (LP17F)
Linh Gunnarsson (LP20F)
4.5 LP25P

1 PKHjorten
Jonas Lexén (LP25P)
Johannes Magnusson (LP17P)

93 90 88 91
75 66 81 80

87 89 91 80 88 90
91 97 89 93 98 90

733 (17%)
351 (3%)
382 (14%)
707 (13*)
354 (7*)
353 (6*)
694 (8*)
349 (5*)
345 (3%)

778 (34%)
385 (13%)
393 (21%)
771 (25%)
383 (12%)
388 (13%)
747 (18*)
366 (5*)
381 (13%)

1028 (11%)
511 (6%)
517 (5%)
1028 (9%)
522 (7%)
506 (2*)

726 (13*)
359 (6*)
367 (7*)

1083 (15%)
531 (3%)
552 (12*)

362 (1x)

302 (1x)

525 (2x)
558 (9x)



5 Resultat Gevar 16-17 November
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Class L9 20 shot
Hultman, Melker
Nilsson, Felix
Sarén, Marcus
Helge, Marcus
Hagstrom, Jack
Strémberg, Elna
Larsson, Oscar
Sarén, Rasmus
Gunarsson, Noah
Karlsson, Filip
Andersson, Simon
Nystrom, Emma
Nevlund, Michelle
Class L11 40 shot
Borg, Samuel
Rikardsson, Saga
Kronberg, Viktor
Nilsson, Moa
Carlsson, Gustav
Ness, Tobias
Nevlund, Rebecka
Alamos Andersson, Linnéa
Skoglund, Samuel
Karlsson, Emil
Lemming, Elian
Nichittalo, Mecchai
Nevlund, Stephanie
Jonasson, Daniel
Nielsen, Linn
Andersson, Erik

Class L13 40 shot
Rikardsson, Oliver
Helge, Emma
Tolonen, Sofia
Gustavsson, Max
Eriksson, Niclas
Nilsson, Jesper
Skau, Alexander
Bergman, Rasmus
Gustafsson, Linnéa
Kuljunlahti, Maja
Lodelius, Jonathan
Flamino, Lukas
Belsing, Natalie
Nichittalo, Pachara

Skyllbergs SKF

Arvika SKG

Skyllbergs SKF
Gullspangs SKF
Gullspangs SKF
Linkopings SKF
Skyllbergs SKF
Skyllbergs SKF
Gullspangs SKF
Gullspangs SKF
Fredsberg Algards SKG
Gullspangs SKF
Fredsberg Algaras SKG

Tibro SKF

Gullspangs SKF
Filipstads Skg

Arvika SKG

Boras LGS

Arvika SKG

Fredsberg Algaras SKG
Fredsberg Algaras SKG
Fredsberg Algaras SKG
Fredsberg Algards SKG
Mariestads SKG
Gullspangs SKF
Fredsberg Algards SKG
Jarpas SKF

Fredsberg Algards SKG
Fredsberg Algards SKG

Gullspangs SKF
Gullspangs SKF
Gullspangs SKF
Kristinehamns SKF
Kristinehamns SKF
Arvika SKG

Arvika SKG

Skovde SKG
Gullspangs SKF
Storfors SKF
Fredsberg Algards SKG
Axvall SKF

Fredsberg Algards SKG
Gullspangs SKF

97
95
97
94
94
93
90
86
90
84
89
84
77

99
96
94
94
91
91
92
95
90
90
85
84
79

196
191
191
188
185
184

181
180
174
174
168
156

100 100 100 100 400

98 100 99 98
99 99 96 99
97100 97 96
95 97 97 99
96 98 97 95
96 91 96 96
94 96 92 96
95 96 95 92
95 94 94 95
94 96 92 95
89 96 96 94
85 97 96 95
89 93 92 96
91 93 94 91
86 80 74 87

100 100 100 100
100 100 100 100
100 100 100 100

100 100 99 100
99100 100 100

99 100 99 100

100 97 99 100

97 99100 99

99 97 97 99

97 94100 99

97 100 97 96

97 96 99 95

96 95 93 98

94 94 95 93

395
393
390
388
386
379
378
378
378
377
375
373
370
369
327

400
400
400
399
399
398
396
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15 Gunnarsson, Simon
16 Friberg, Simon
17 Karlsson, Tindra
5.4 Class L15R 40 shot
1 Arketeg, Daniel
2 Eklind, Fanny
3 Joelsson, Markus
Class L.Jun.Sitt 40 shot

Gullspangs SKF
Gullberg-Harads SKG
Fredsberg Algards SKG

Kristinehamns SKF
Skyllbergs SKF
Gullberg-Harads SKG

95 9593 91 374 (13x)
92 95 91 94 372 (11x)
90 84 89 93 356 (9x)
99 100 100 98 397 (32x)
97 100 96 99 392 (24x)
94 94100 95 383 (14x)

1 Jonsson, Phillip Mariestads SKG 100 100 100 100 400 (40x)

2 Berggren, Wilma Kristinehamns SKF 100 100 100 100 400 (33x)

3 Andersson, Erik Tibro SKF 98 99 99 100 396 (32x)

4 Andersson, Simon Tibro SKF 98 98 100 99 395 (33x)

5 Andersson, Jennifer Gullberg-Harads SKG 98 98 98 97 391 (23x)
5.5 Class L15S 20 shot

1 Erkki, Isabella Axvall SKF 94 92 186 (7x)

2 Gustavsson, Adam Skoévde SKG 84 86 170 (6x)

3 Berggren, Wilma Kristinehamns SKF 86 81 167 (1x)

4 Gunnarsson, Rasmus Gullspangs SKF 75 76 151 (1x)
5.6 Class L17 40 shot

1 Eklof, Anna Storfors SKF 91 92 93 92 368 (11x)

2 Ehn, Filip Axvall SKF 91 91 91 92 365 (11x)

3 Andersson, Filip Tibro SKF 90 91 92 87 360 (7x)

4 Soderlund, Emanuel Kristinehamns SKF 94 88 88 88 358 (6x)

5 Wennberg, Felicia Skyllbergs SKF 94 80 89 80 343 (7x)
5.7 Class L20 40 shot

1 Blom, Mikael Kinneveds Skf 93 94 95 92 374 (14x)

2 Thorstensson, Angelica Mariestads SKG 92 93 93 90 368 (9x)

3 Johansson, Linnéa Skévde SKG 89 92 92 94 367 (11x)
5.8 C(lass SenB 40 shot

1 Sundstrém, Pontus Gullspangs SKF 93 88 89 92 362 (9x)

2 Joelsson, Camilla Gullberg-Harads SKG 89 92 91 88 360 (8x)
5.9 C(Class SenC 40 shot

1 Mardh, Tony Tibro SKF 93 90 89 92 364 (11x)

2 Hallander, Mikael Tibro SKF 82 83 89 88 342 (2x)
5.10 Class Elit 40 shot

1 Johansson, Per Sjuhdradsbygdens SPSK 91 92 95 95 373 (15x)

2 Nilsson, Camilla Tibro SKF 94 93 93 91 371 (10x)
5.11 Class Vet70sitt 40 shot

1 Samuelsson, Ragnar Skovde SKG 100 99 98 99 396 (33x)
5.12 Class Vet50 40 shot

1 Erkki, Roland Axvall SKF 93 92 94 89 368 (12x)
5.13 Class Vet60 40 shot

1 Fridh, Kjell Skyllbergs SKF 89 94 92 91 366 (7x)
5.14 Class Vet60R 40 shot

1 Andersson, Valter Tibro SKF 96 99 98 99 392 (27x)



5.15 Class SportV70 40 shot
1 53 Modigh, Johnny Gotlunda SPSK 97.593.296.4 86.5

5.16 Class Sport L45 40 shot
1 97 lJohansson, Per Sjuhadradsbygdens SPSK 97.795.096.497.9

5.17 Class SportV75 40 shot

1 61 Bostrom, Bjorn Tibro SKF 89.290.594.394.5
2 51 Birath, Gert Go6tlunda SPSK 86.990.2 84.7 86.1
3 52 Pettersson, Sigvard Gotlunda SPSK 69.6 74.7 83.6 82.8

5.18 Class Sport HJC 60 shot
1 49 Kronberg, Martin Filipstads Skg 92.395.796.1 86.792.295.9

5.19 Match 2
Friberg, Simon Gullberg-Harads SKG 94 91 96 94
Joelsson, Markus Gullberg-Harads SKG 95 97 99 96
Strémberg, Elna Linkopings SKF 85 84

Vi ses pa skjutbanorna!

373.6

387.0

368.5
347.9
310.7

558.9

375
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